
Societatea Comercială pentru Servicii de Mentenanţă a Reţelei Electrice de Transport 
„Smart" - S.A. 

Bucuresti, B-dul. Gen. Gh. Magheru nr. 33, sector 1; Cod poştal : RO -010325 
Nr. înmatriculare la Registrul Comerţului: J40/8613/2001; Cod unic de înregistrare: 14232728 

Tel.: + 40 21 305.44.02; Fax: + 40 21 305.44.00; www.smart-sa.ro 

ADUNAREA GENERALA A ACTIONARILOR 

Nr. 6952 I 26.06.2013 

HOTĂRÂREA nr. 4 

Adunarea generală a actionarilor Societătii Comerciale pentru Servicii de 
Mentenantă a Retelei Electrice de Transport „Smart"-SA, întrunită în sedintă ordinară 
în data de 26 iunie 2013 ; 

In temeiul Actului constitutiv al SC „Smart"-SA, aprobat prin HG nr. 
710/19.07.2001, modificat si completat sial Hotărârii nr. 7/26.04.2013 a Directoratului 
Companiei Nationale de Transport al Energiei Electrice „Transelectrica"-SA, privind 
numirea reprezentantilor în Adunarea generală a actionarilor societătii, 

HOTĂRĂŞTE: 

1. Aprobă, în confonnitate cu prevederile art. I alin. (3) lit. a) din OUG nr. 
2612002 privind unele măsuri de reducere a cheltuielilor publice si întărirea disciplinei 
financiare si de modificare si completare a unor acte normative, cu modificările si 
completările ulterioare, achizitionarea, în conditiile legii, de servicii juridice de 
consultantă, de asistentă si de reprezentare în litigiile create din Contractele nr. 

~ 695112.11.2012, nr. 699/06.12.2012 si nr. 701117.12.2012 încheiate de Societatea 
Comercială pentru Servicii de Mentenantă a Retelei Electrice de Transport ,,Smart"­
SA, în calitate de achizitor si SC „Terra Group Trading" SRL, în calitate de furnizor si 
mandatează directorul general, domnul Ionel MALENDA, să semneze în numele 
societătii, contractul de consultantă juridică, de asistentă si de reprezentare în litigiile 
privind contractele mentionate. 


